
R A D A G M I N Y
NOWE OSTROWY

pow. kutnowski, woj. ibdzkie
UCHWALA NR XXI/141/12

RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 21 sierpnia 2012 roku

w sprawie dokonania zmian budzetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorz£[dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420
i Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675;
Z2011 r. Nr21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr217,
poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, 212, 214, 217, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,
poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238,
poz. 1578, Nr257, poz. 1726; z2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr201, poz. 1183, Nr 234,
poz. 1386 i Nr 291, poz. 1707) uchwala si§, co nast$puje:

§ 1. Dokonuje si§ nast^puja^cych zmian w uchwale budzetowej:
1) Zwi^ksza si§ dochody biezape gminy o kwot§ 105.682,00 zt i zwi^ksza si§ dochody

maja^tkowe gminy o kwot§ 659.072,00 zt. - zgodnie z tabela^ nr 1 ;
2) Zwi^ksza si$ wydatki bieza^ce gminy o kwot§ 115.682,00 zt i zwi^ksza si§ wydatki

majettkowe gminy o kwot§ 230.000,00 zt - zgodnie z tabela^ nr 2;
3) Tabela nr 5a ,,Zestawienie zadah inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy

zaplanowanych do realizacji w 2012 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z tabels[ nr 3.
4) Tabela nr 5b ,,Wydatki na projekty i programy realizowane ze srodkow pochodza^cych

z budzetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabela^ nr 4;
5) § 7 uchwaty budzetowej otrzymuje nowe brzmienie: ,,R6znica miedzy dochodami

i wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokosci 1.944.164,00 zt, ktory zostanie
pokryty przychodami pochodza^cymi z zaciajgni^tych kredytow i pozyczek
w wysokosci 1.944.164,00 zt.";

6) § 8 uchwaty budzetowej otrzymuje nowe brzmienie: ,,Ustala si§ przychody
budzetu w ta^cznej wysokosci 3.221.044,00 zt i rozchody budzetu w wysokosci
1 .276.880,00 zt" - zgodnie z tabela^ nr 5.
§ 9 uchwaty budzetowej otrzymuje brzmienie" ,,Ustala si§ limit zobowietzan z tytutu7)

8)
zaciajganych pozyczek i kredytow w wysokosci 5.000.000,00 zt".
Tabela nr 12 ,,Plan dochodow i wydatkow na 2012 rok - ustawa o drogach
publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabela^ nr 6.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si§ Wojtowi Gminy.
§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku

Urz^dowym Wojewodztwa Lodzkiego.

PRZEWODNICZ^CY
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Uzasadnienie do uchwaty nrXXI/141/12 Rady Gminy Nowe Ostrowy
z dnia 21 sierpnia 2012 roku

Tabela nr 1:
1. wprowadza si§ srodki z dotacji z WFO&JGW w Lodzi na zadanie: ,,Przebudowa Stacji
Uzdatniania Wody oraz budowa przydomowych oczyszczalni sciekow",
2. zwi^ksza si§ plan na wptywach z roznych dochodow gminy,
3. zwi^ksza si§ plan na wpfywach z tytutu mandatow i kar pobieranych przez SG,
4. zwi^ksza si§ plan na podatku od spadkow i darowizn. Wptyw srodkow przewyzsza
zaktadany plan.
5. zwi^ksza si§ plan na dotacjach z LUW w Lodzi,
6. wprowadza si§ srodki z dotacji z Ministerstwa Sportu i Turystyki na realizacj§ zadania
dot. budowy boiska typu Orlik.
W tabeli nr 2:
1. zmniejsza si§ srodki wtasne na realizacj§ zadania ,,Przebudowa Stacji Uzdatniania
Wody oraz budowa przydomowych oczyszczalni sciekow" a wprowadza si§ srodki z
dotacji z WFOSiGW w Lodzi,
2. zwi^ksza si^ wydatki na remonty drog gminnych,
3. w ramach dziatu oswiata i wychowanie:
- zwi^ksza si^ srodki na zadanie inwestycyjne dotycza^ce modernizacji kottowni w szkole
podstawowej,
- zwi^ksza sî  srodki na pomoce naukowe dla Gimnazjum w Ostrowach,
- zwi^ksza si§ plan na dowozeniu uczniow do szkot w zwi£[zku z licznymi naprawami
autobusow szkolnych.
4. zwi^ksza si^ plan na dotacje przeznaczona^ na wyptat^ wynagrodzenia za
sprawowanie opieki oraz na pomoc finansowa^ realizowana^ na podstawie rza^dowego
programu wspierania niektorych osob pobieraja^cych swiadczenia piel^gnacyjne.
5. wprowadza si^ srodki z dotacji na budowy boiska typu Orlik oraz zmniejsza si§ srodki
wtasne na to zadanie.
W tabeli nr 3 zaktualizowano dane dotycza^ce zadah inwestycyjnych w 2012 roku:
- ,,Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody i budowa przydomowych oczyszczalni sciekow";
- ,,Modernizacja kottowni w budynku Szkofy Podstawowej w Ostrowach",
- ,,Budowa boiska wielofunkcyjnego typu Orlik - Moje boisko Orlik 2012".
W tabeli nr 4 zaktualizowano dane dotycza^ce zadania inwestycyjnego ,,Przebudowa
Stacji Uzdatniania Wody i budowa przydomowych oczyszczalni sciekow".
W tabeli nr 5 zmniejszono planowane przychody w 2012 roku.
W tabeli nr 6 - dostosowano wydatki do planowanych dochodow z tytutu mandatow
i grzywien.

PRZEWODNICZ^CY
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Tabeia nr 1
Dochody budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 2012 rok

dziat
1

010

750

754

756

852

Zrodta dochodow

2

Rolnictwo i lowiectwo

6289 - srodki otrzymane od
pozostatych iednostek
zaliczanych do sektora
finansow publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora
finansow publicznych

razem

Administracja publiczna

0970 - wptywy z roznych
dochodow

razem

Bezpieczeristwo publiczne i

ochrona przeciwpozarowa

0570 - grzywny, mandaty i
inne kary pieniezne od osob
Izycznych

razem

Dochody od osob prawnych,
od osob fizycznych i od

nnych jednostek
nieposiadaj^cych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwia^zane z ich
joborem

0360 - podatek od spadkow i
arowizn

azem

Pomoc spofeczna

Dochody
ogotem (4+10)

3

174072.00

174072,00

8 000,00

8 000,00

60 000,00

60 000,00

20 000,00

20 000,00

dochody
biezqce ogotem
(5+6+7+8+9)

4

0.00

0,00

8 000,00

8 000,00

60 000,00

60 000,00

20 000,00

20 000,00

w tym

dochody bieza^ce

wlasne

5

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

60 000,00

60 000,00

20 000,00

20 000,00

w tym

z zakresu
administracji
rza.dowej i
innych
zleconych j.s.t.
ustawami

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

realizowane w
drodze umow
lub
porozumieri z
organami
adm.

rzqdowej

7

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w drodze umow
lub porozumien
z j.s.t

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

srodki na
zadania
biezqce z
udziatem
srodkow
unijnych

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dochody maj^tkowe

Dochody
majqtkowe
ogolem (
11+12+13+14)

10

174072,00

174072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym

dochody ze
sprzedazy
maja^ku

11

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przeksztalce
nie prawa
uzytkowania
wieczystego
w prawo
wlasnosci

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

srodki na
inwestycje z
udzialem
srodkow
unijnych

13

000

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

dotacje i srodki
przeznaczone
na inwestycje

14

174072,00

174072,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00



926

2010 - dotaqe celowe
otrzymane z budzetu paristwa
na realizacje zadan bieza^cych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ( zwiazkom
gmin ) ustawami

razem

Kultura f izyczna

6330 - dotaqe celowe
otrzymane z budzetu pahstwa
na realizacje inwestyqi i
zakupow mwestycyjnych
wlasnych gmin ( zwiazkow
gmin )

razem

Razem

17682.00

17682,00

485000.00

485000,00

764 754,00

17682.00

17682,00

0,00

0,00

105682,00

0,00

0,00

0,00

0,00
88 000,00

17682.00

17682,00

0.00

0,00
17 682,00

0.00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

485 000,00

485 000,00
659072,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

485 000,00

485 000,00
659072,00

PRZEWODNICZ^CY
RADY GMINY

Mirostow D$bicki



tabela nr 2
Wydatki budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 2012 rok

d/ial

1

010

600

801

852

926

ro/d/

2

na/\\

3

Rolnictwo i towiectwo

01010

01010

Infrastruktura

wodociagowa i

sanitacyjna wsi

Infrastruktura

wodociagowa i

sanitacyjna wsi

Transport i tacznosc

60016

Drogi publiczne

gminne

Oswiata i wychowanie

80101

80110

80113

Szkoty podstawowe

Gimnazja

Dowozenie uczniow

do szkot

Pomoc spoteczna

85219

85295

Osrodki pomocy

spolecznej

Pozostata

dzialalnosc

Kultura fizyczna

92601

92601

Obiekty sportowe

Obiekty sportowe

razem

\\ukiiki OLiolcm

12+14}

4

0,00

174 072.00

-174 072,00

60 000,00

60000.00

358 000,00

320000.00

8 000.00

30 000.00

17 682.00

7 182.00

10 50000

-90 000,00

-575000,00

485 000.00

345 682,00

\i

ra/cm \ \vda ik i

hic/acc

((1 + 4- l lH- l | r|

:+i.>)
5

0,00

0.00

0.00

60 000,00

60 000.00

38 000,00

0.00

8000.00

30 000.00

17682,00

7 182.00

10500.00

0,00

0.00

0.00

115682,00

\n

jcdnostki budzctouc

ra/cm

6

0,00

0,00

0.00

60000.00

60 000.00

38 000,00

0,00

8 000,00

'30000.00

17682,00

7 182,00

10500.00

0,00

0,00

0,00

115682,00

\m

\ \m

a i >.kladki od

inch nalic/aiK

7

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

000

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

\1

/adama

slaluumc

8

0,00

0.00

0.00

60 000,00

60000,00

38 000,00

0,00

8 000,00

30 000.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

98 000,00

duuicic na

/adama

hic/acc

9

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

s\a

na r/cc/ osoh

l'i/

10

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

17682,00

7 182.00

10500,00

0,00

0,00

0,00

17682,00

\k i /

ud/ialcm

sruJkou PI

11

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

porcc/ci

la i

gwaraiK

c

12

0,00

0.00

0.00

0:00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

ubsluya

dluuu

13

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

000

0,00

0.00

0.00

0,00

ra/cm u \dalk i

iiui|aikm\

( I5-H 7+ 1 S )

14

0,00

174 072.00

-174 072,00

0,00

0,00

320 000,00

320 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

-90 000,00

-575 000,00

485000,00

230 000,00

/ IC'-IO *

iimcsiMjic i

/aknp\\c

15

0,00

174 072,00

-174072.00

0,00

0,00

320000,00

320 000,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

-90 000,00

-575 000,00

485000,00

230 000,00

\n

/ ud/ialcm

srodkow / I ' l

16

0,00

174 072.00

-174072.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

/.akup i

ohiccic

akcn i

ud/ialo\7

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

\U1ICSICI1IC

ukladim

do spolck

praua

hundlowcgo

18

0,00

o.oc

o.oc
o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

0.0'

0,0

0.0

o c

o,c

o.c
o.c
0,(

PRZEWODNICZ^CY
RADY GMJNY

Miroslaw Difbicki



tabela nr 3
Zestawienie zadah inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2012 roku

I. p.
1

1

2

3

4

5

6.

7

8

9

dziat
2

010

400

600

700

750

801

900

921

926

rozdziat
3

01010

40002

60016

60016

60016

70005

75023

75095

80113

80101

90005

92109

92601

nazwa zadania
4

Przebudowa Staqi Uzdatniania Wody oraz budowa
przydomowych oczyszczalni sciekow

Zakup pompy glebinowej do SUW w Ostrowach

Remont drogi gmmnej nr 102273E w msc. Grochow

Remont drogi gmmnej nr 102856E w msc. Bzowki

Remont drogi gmmnej nr 1 0231 7E w msc. Grodno

Termomodernizacja budynkow uzytecznosci
publicznej w gminie Nowe Ostrowy: 1 .
termomodernizacja budynku szkoly im. Bohaterow
Bitwy nad Bzura w Imielnie, 2. termomodernizacja
budynku Osrodka Zdrowia w Wolodrzy

Budowa budynku Urzedu Gminy w Nowych
Ostrowach - dokumentaqa

Edukacyjne Wrota Regionu Lodzkiego

Zakup autobusu szkolnego

Modernizaqa kottowm w budynku Szkoly
Podstawowej w Ostrowach

Odnawialne zrodla energn w gmmach ZGRK - etap I

Remont i wyposazenie budynku swietlicy OSP oraz
budowa boiska wielofunkcyjnego w msc. Imielno
Budowa boiska wielofunkcyjnego typu Orlik - Moje
boisko-Orhk 2012"

razem

la^czne koszty
finansowe

5

2898312,10

3671,00

479 500,00

411 000,00

115500,00

949 300.00

61 500,00

307 500,00

140000,00

340 662,00

54 000,00

564631,44

1 139397,41
7 464 973,95

plan na 2012
6

2815658,00

3671,00

479500,00

411 000,00

115500,00

1 000,00

61 500,00

6918.75

140000,00

340 662,00

20 000,00

350 029,45

1 040 867,00
5 786 306,20

z tego 2012 rok

dochody
wlasne

7

800 267,00

3671,00

345 500,00

411 000,00

115500,00

1 000,00

61 500,00

6918,75

140000,00

340 662,00

20 000,00

134866,45

222 533,00
2603418,20

kredyty,
pozyczki,
obligacje

8

31 345.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
31 345,00

srodki o
ktorych
mowa w
art.5 ust.
1 pkt2 i
3 uofp

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

poz. z
budzetu
paristwa BGK

10

1 679 974,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 163,00

0,00

1 895 137,00

dotacje
11

174072,0

0,00

134000.00

0,00

0,00

PRZEW
RAD

C
Miros

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

818334,00
1 126406,00

inne

12

130000,00

0.00

0.00

0,00

0.00

)DNICZ/
f GMIN

*•&-
law Dqbicki

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
130000,00

jednostka
organiz.
realizujqca
zadanie

13

UGNO

UGNO

UGNO

UGNO

UGNO

CY
X

UGNO

UGNO

Wojewodzt
wo todzkie

UGNO

UGNO

UGNO-
ZGRK

UGNO

UGNO

- darowizny od mieszkancow



tabela nr 4

Wydatki na projekty i programy realizowane ze srodkow pochodza^cych z budzetu Unii Europejskiej

Lp

1

i

I !

1 . 2

2.

Projekt

2

Wydatki majatkowe razem:

I'l^i.iii; r i .-::rM K,vu,' | i i

IVul.mi, . , . ! „ , „ . , , , „,»,.,»„

U \ P , ' - , I / C M K ' ,||J\l s l l . l / IHO ( ISP

R.I/^.UU!,.,!

2 " I 2 n'l-.

( Ills/. ii, m V\l Hi) I.INI 2 i» ' " -

D/i. iLimc I1-, s i ; l u , ,uj i islu-! Jl.i

LVs|l ,U.l lk. I I l l i lMs,- , UMs|,|0

";::::«::;":;!;;:;!:;::;
,„,[,„„

\;i/cni uulmki

2012 rok

Wydatki biezqce razem

Jr<iLM;im I'u.'j , 1 1 1 1 ( >pa, iom\l I ml/ki

'noiAlcl IX Ro/u,.| u\ks/l ; ik-L-ni; i

koinpclcncn u IO-UMI; IC )

Kategor
ia

interwe
ncji

fundusz

y
struktur
alnych

3

Klasyfikac
ja (dziat,
rozdzial,)

4

.):I.O:K..J
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Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(cafkowita
wartosc
Projektu)

(6+7)

5

3 462 943.54

<(.4 ( . 3 1 . 4 4

'.50 029.45

2 84«S 3 1 2 . 1 0

2 8 1 5 658.00

1 294 453,89

w tym:

Srodki
z budzetu
krajowego

6

1 385 155.54

2 2 1 >2.v4 1

1 - 1 N(.(. -1 ^

1 160 630.10

1 135 dX4.no

250318,92

Srodki
z budzetu UE

7

2 077 7X8.011

340 |0(,.oo

2 1 5 Kv.nn

1 737 682.00

1 (.79 474.00

1 044 134,97

Planowane wydatki
2012 r.

Wydatki
razem
(9+13)

8

3 1 65 687.45

V-n 1 09. 4 5

'-si i 1 09. 4 5

2 8 1 5 65 8.00

2 SI 5 658.00

674 052,74

z tego:

Srodki z budzetu krajowego**

Wydatki
razem

(10+11+12

9

I 270 550,45

I 34 86(..45

I 34 S(-6.45

I I 35 6X4.00

I I 35 6X4.00

1 28 778,49

z tego, zrodta finansowania:

pozyczki
i kredyty

10

I74 072.00

0.00

0. nn

I 74 072.00

I 74 072.00

0,00

obligac
e

11

O.OII

o. on
II III!

0.00

0.0(1

0,00

pozostate

12

I 096 478.45

I 34 86(..45

I -4 S(.f..45

4(, I (.12.00

4(,| (.12.00

12X778,49

Srodki z budzetu UE

Wydatki
razem

(14+15+16
17)

13

I 895 137,01

2 1 5 K.3.00

2 1 ^ 16'. no

1 679474.00

| 674 474.00

545 274.25

z tego, zrodta finansowania:

poz. z BGK

14

1 895 137.0(1

2 1 5 163.00

2 1 5 I63.0H

1 679974.00

1 (.79 474.00

(1,00

poz.i
kred.

15

0.00

o.on

0 I I I )

o.oo

0.00

0.00

obligac
e

16

0.00

0.00

0.00

0.00

O.OII

0,00

pozostate

17

0.0(1

o.no

[Mill

o.oo

0.00

545 274,25



tabela nr 4

"-II.-I:

o.oo

4 757 397,43 1 635 474,46 3 121 922,97 3839740,19 1 399328,94 174072,00 0,00 1 225256,94 2440411,25 1 895 137,00 0,00 0,00 545 274,25

PRZEWODNICZACY
RADY GMJNY

Miroslaw Dqbicki



tabela nr 5

Przychody i rozchody w 2012 roku

I. p.
1

1

2

3

1

2

tresc
2

Przychody ogolem
Przychody z zaci^gni^tych pozyczek
udzielonych na finansowanie zadari
realizowanych z udzialem srodkow
pochodzqcych z budzetu Unii
Europejskiej

Przychody z zaciajgni^tych pozyczek i
kredytow na rynku krajowym
Wolne srodki, o ktorych mowa w art..
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Rozchody ogotem
Splaty pozyczek otrzymanych na
finansowanie zadah realizowanych z
udzialem srodkow pochodzqcych z
budzetu Unii Europejskiej
Splaty otrzymanych krajowych
pozyczek i kredytow

klasyfikacja
3

§ 903

§952

§ 950

§ 963

§992

plan na 2012
4

3 221 044,00

1 895 137,00

1 225650,00

100257,00
1 276 880,00

839263,00

437617,00

PRZEWODNiCZ^CY
RADY

Mirostaw Dqbicki



tabela nr 6
Plan dochodow i wydatkow na 2012 r. - ustawa o drogach publicznych

Dochody
dziaf

1

754

wyszczegolnienie
2

§
3

wyszczegolnienie
4

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przecipozarowa

0570

grzywny, mandaty i mne kary
pieni^zne od osob fizycznych

Razem

Plan
5

2460 000,00

2460000,00
2460 000,00

Wydatki
dzial

1

600

754

801

900

wyszczegolnienie
2

rozdzial
3

wyszczegolnienie
4

Transport i t^cznosc
60016 Drogi publiczne gminne

wydatki bieza.ce w tym umowy
o dzieto ( zlecenia ) na
odsniezanie drog gminnych,
bieza.ce remonty drog

wydatki majajkowe na drogach
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

-

75416 Staraz gminna (miejska )
wydatki bieza^ce zwia^zane z
utrzymaniem strazy gminnej,
wspotpraca z firma,
RADARSYSTEM

Oswiata i wychowanie
80113 Dowozenie uczniow do szkof

wydatki majqtkowe zwia^zane z
zakupem autobusu szkolnego

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog

wydatki biezqce dotycz^ce
wymiany lamp na solectwach i
optaty zwa^zane z energia^
elektrycznq

Razem

Plan
5

1 223 326,00
1 223 326,00

351 326,00

872 000,00
921 272,00
921 272,00

921 272,00
140 000,00
140 000,00

140000,00
175402,00
175402,00

175402,00
2 460 000,00

PRZEWODNiCZ^CY
RADY GMINY


